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中型魚類裁割機
FISH  FILLETING  MACHINE      M-­type

●中型魚の半割、開き、三枚卸しが出来るthe   定番!!
＊機種によって切り方が違います。

＊サバ、ホッケ、アジ、赤魚、ニシン等々

●１時間当たり平均で2,000尾処理。

●運転中のカバーの開きは

安全装置により素早く停止します。

●カバーが大きく開くので
毎日の清掃が簡単です。

型式 Type 低速 L-­AB 高速 H-­AB 兼用 AF

能力 Capacity 2,000尾/時 2,000尾/時 2,000尾/時

切方 cut  style 三枚卸し・開き 半割・開き 半割・三枚卸し・開き

電力 kw 0.6kw 0.95kw 0.95kw

重量 weight 130kg 130kg 130kg

外形寸法 Ｌ
External Ｗ
Dimensions Ｈ

1,370mm
620mm
1,070mm

1,370mm
620mm
1,070mm

1,520mm
740mm
1,070mm

半割 開き 三枚卸し


